Este contrato decorre do Pregão Eletrônico n.º 1200/2025, objeto do processo administrativo n.º 23.642.413-8, com homologação 
publicada no sítio eletrônico oficial e no Diário Oficial do Estado n.º 11997, de 15 de outubro de 2025 e conforme ato de autorização nas fls. 661 deste 
protocolo. 
Valor Total: R$ 90.500,00 (noventa mil e quinhentos reais). 

(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021) 

Rubens Bueno 
Diretor-Presidente 

143204/2025

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ 
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES – SECID 

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ – AMEP 
EXTRATO DO CONTRATO N° 33/2025